

Obiectivul: Liceul teoretic "Dimitrie Cantemir" s.Vasieni r-nul Ialoveni

Obiectul: Lucrari de termoizolare a peretilor exteriori la blocul "A"

Devizul: Capitolul 1. Finisarea exterioara

Deviz local Nr. 5.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-11-13

Valoarea de deviz 452 952,40 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.1. Termoizolarea peretilor exteriori				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	420,0000	3,38	1 420,29
					1,07	447,30
2	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală 180 kg/m3 gros.100mm	m2	420,0000	285,03	119 714,56
					82,01	34 442,10
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	420,0000	14,40	6 047,56
					4,26	1 789,20
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	420,0000	98,32	41 293,56
					43,31	18 190,20
5	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la inaltime pina la 10m	m2	420,0000	72,35	30 386,37
					28,40	11 928,00
		TOTAL Capitolul 1.1. Termoizolarea peretilor exteriori				198 862,34
		Inclusiv salariul				66 796,80
		Capitolul 1.2. Finisarea glafurilor la ferestre				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu Betonocontact	m2	86,8000	3,38	293,53
					1,07	92,44
7	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafața peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala 180 kg/m3gros.30mm	m2	86,8000	259,30	22 507,00
					103,77	9 006,93
8	CK26D	Pervazuri (Coltar din aluminiu),montate la ferestre	m	347,2000	11,80	4 096,96
					3,55	1 232,56
9	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	86,8000	14,40	1 249,83
					4,26	369,77
10	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	86,8000	98,32	8 534,00
					43,31	3 759,31
		TOTAL Capitolul 1.2. Finisarea glafurilor la ferestre				36 681,32
		Inclusiv salariul				14 461,01
		Capitolul 1.3. Finisarea glafurilor la usi				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor glafurilor la usi cu Betonocontact	m2	4,1300	3,38	13,97
					1,07	4,40
12	IzF55E	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifugate din vată minerală 180 kg/m3 gros.30mm	m2	4,1300	259,30	1 070,90
					103,77	428,56
13	CK26D	Pervazuri (Coltar din aluminiu),montate la ferestre	m	16,5200	11,80	194,94
					3,55	58,65
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	4,1300	14,40	59,47
					4,26	17,59
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	4,1300	98,32	406,05
					43,31	178,87
		TOTAL Capitolul 1.3. Finisarea glafurilor la usi				1 745,32
		Inclusiv salariul				688,06
		Capitolul 1.4. Finisarea glafurilor la vitralii				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	8,3600	3,38	28,27
					1,07	8,90

17	IzF55E	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifudate din vată minerală 180 kg/m3 gros.30mm	m2	8,3600	259,30	2 167,72
					103,77	867,49
18	CK26D	Pervazuri (Coltar din aluminiu), montate la ferestre	m	33,4400	11,80	394,59
					3,55	118,71
19	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	8,3600	14,40	120,38
					4,26	35,61
20	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	8,3600	98,32	821,94
					43,31	362,07
		TOTAL Capitolul 1.4. Finisarea glafurilor la vitralii				3 532,90
		Inclusiv salariul				1 392,79
		Capitolul 1.5. Captusirea cu vata minerala gros.30 mm sub ferestre				
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	99,2000	3,38	335,46
					1,07	105,65
22	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifudate din vată minerală gros.30mm	m2	99,2000	229,81	22 797,24
					82,01	8 134,90
23	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	99,2000	14,40	1 428,38
					4,26	422,59
24	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	99,2000	98,32	9 753,15
					43,31	4 296,35
		TOTAL Capitolul 1.5. Captusirea cu vata minerala gros.30 mm sub ferestre				34 314,22
		Inclusiv salariul				12 959,49
		Capitolul 1.6. Captusirea glafurilor la pereti cu vata minerala gros.50 mm				
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	32,6400	3,38	110,38
					1,07	34,76
26	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală gros.50mm	m2	32,6400	223,11	7 282,33
					82,01	2 676,64
27	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	32,6400	14,40	469,98
					4,26	139,05
28	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	32,6400	98,32	3 209,10
					43,31	1 413,64
		TOTAL Capitolul 1.6. Captusirea glafurilor la pereti cu vata minerala gros.50 mm				11 071,79
		Inclusiv salariul				4 264,09
		Capitolul 1.7. Soclul (tokoli)				
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	25,8000	10,69	275,67
					9,59	247,29
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	25,8000	3,38	87,25
					1,07	27,48
31	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu.	m2	25,8000	82,77	2 135,58
					56,80	1 465,44
32	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	25,8000	14,40	371,49
					4,26	109,91
33	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	25,8000	98,32	2 536,60
					43,31	1 117,40
		TOTAL Capitolul 1.7. Soclul (tokoli)				5 406,60
		Inclusiv salariul				2 967,52
		Capitolul 1.8. Reparatia pragului exterior - teracota antiderapanta				
34	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2	8,0000	260,96	2 087,65
					102,95	823,60
		TOTAL Capitolul 1.8. Reparatia pragului exterior - teracota antiderapanta				2 087,65
		Inclusiv salariul				823,60
		Capitolul 1.9. Curatirea si vopsirea ancandramentului metalic				

35	RpCR27A1	Vopsirea ancandramentului din armatura de otel, in doua straturi, cu vopsele de ulei.	m	186,0000	8,64	1 606,77
					5,68	1 056,48
36	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea.	m2	12,0000	54,83	657,92
					48,28	579,36
		TOTAL Capitolul 1.9. Curatirea si vopsirea ancandramentului metalic				2 264,69
		Inclusiv salariul				1 635,84
		Capitolul 1.10. Captusirea sandramalii cu profnastil (tigla metalica protejata anticoroziv)				
37	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)Profnatsil	m2	43,7000	201,63	8 811,27
					40,83	1 784,05
		TOTAL Capitolul 1.10. Captusirea sandramalii cu profnastil (tigla metalica protejata anticoroziv)				8 811,27
		Inclusiv salariul				1 784,05
		Capitolul 1.11. Glafuri la ferestre din aluminiu sau tigla protejata anticoroziv latimea 300mm				
38	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu sau tigla protejata anticoroziv culoare alba	m	105,4000	141,73	14 938,13
					14,20	1 496,68
		TOTAL Capitolul 1.11. Glafuri la ferestre din aluminiu sau tigla protejata anticoroziv latimea 300mm				14 938,13
		Inclusiv salariul				1 496,68

Total manopera (ore)	3 078,0262
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		319 716,23
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	24 585,73
Total		344 301,96
Cheltuieli de transport	5,0000%	9 603,45
Total		353 905,41
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	1 920,69
Total		355 826,10
Cheltuieli de regie	4,0000%	14 233,04
Total		370 059,15
Beneficiu de deviz	2,0000%	7 401,18

Total General fara TVA	377 460,33
TVA (20%)	75 492,07
TOTAL GENERAL	452 952,40
Inclusiv salariul	109 269,93

Cursul de referință: 20.1804 Lei/Euro, din data de 2019-07-08

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Liceul teoretic "Dimitrie Cantemir" s.Vasieni r-nul Ialoveni

Obiectul: Lucrari de termoizolare a peretilor exteriori la blocul "A"

Devizul: Capitolul 1. Finisarea exterioara

Devizul local de resurse Nr. 5.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-11-13

Valoarea de deviz 452 952,40 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	39,2160	35,50	1 392,17
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	825,8546	35,50	29 317,84
3	7124010010700	Dulgher	h-om	336,0000	35,50	11 928,00
4	7132030012600	Mozaicar	h-om	20,8800	35,50	741,24
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 281,7815	35,50	45 503,24
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	57,6879	35,50	2 047,92
7	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	81,2316	35,50	2 883,72
8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	39,3300	35,50	1 396,22
9	7422010060100	Timplar	h-om	69,4724	35,50	2 466,27
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,6786	35,50	1 231,09
11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	291,8935	35,50	10 362,22
Total manopera					109 269,93	
Materiale						
1	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	5 209,0400	0,60	3 125,42
2	03720107306661	Bumbac de şters	kg	5,9400	9,50	56,43
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,9288	215,00	199,69
4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,2100	3 150,00	661,50
5	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,2100	3 150,00	661,50
6	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0420	3 150,00	132,30
7	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schele	m3	0,1680	3 150,00	529,20
8	2010237318700	Distanţieri de rost	buc	160,0000	0,10	16,29
9	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,00	333,07
10	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	6,0000	0,00	1 170,81
11	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,0400	15,00	30,60
12	2416586105303	Amorsa-grund	kg	101,5395	14,61	1 483,59
13	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	7,0200	41,35	290,28
14	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	2,7900	30,27	84,45
15	24302261000001	Fuga	kg	2,4000	18,50	44,40
16	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,7900	36,60	102,11
17	2430226101010	Grund cu cuarţ "Gleta"	kg	280,9260	24,13	6 778,74
18	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,3600	22,50	8,10
19	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal"	kg	2 604,5200	3,85	10 027,40
20	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad"	kg	3 255,6500	3,85	12 534,25
21	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	2,1850	17,80	38,89
22	2521302602909	Plăci ignifudate din vată minerală termoiz. clădiri 180 kg/m3gros.30mm	m2	106,2403	90,90	9 657,24
23	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	733,1223	7,25	5 315,14
24	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	4,3700	104,00	454,48
25	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	147,0600	1,50	220,59
26	2652102100737	Var hidratat	kg	79,9800	2,96	236,74
27	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	7,2000	2,10	15,12
28	26531021008311	Tink	kg	1 556,9390	23,80	37 055,15
29	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	8,2400	135,00	1 112,40
30	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,5934	0,00	0,00

31	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,1548	0,00	0,00
32	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	32,4000	2,10	68,04
33	2682162611370	Plăci din vată minerală termoizolantului 180 kg/m3 gros.100mm	m2	449,4000	142,00	63 814,80
34	2682162611370	Plăci din vată minerală termoizolantului* 50mm	m2	34,9248	84,70	2 958,13
35	2682162611370	Plăci din vată minerală termoizolantului* gros.30mm	m2	106,1440	90,90	9 648,49
36	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	21,8500	21,30	465,41
37	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	50,2550	105,00	5 276,78
38	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	1,7480	119,85	209,50
39	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	2,40	0,00
40	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	105,4000	123,58	13 025,12
41	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	397,1600	2,40	953,18
42	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,3000	14,90	93,87
43	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2 804,5600	0,95	2 664,33
44	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	393,3000	0,55	216,32
45	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	19,8000	2,50	49,50
46	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,5222	19,00	28,92
47	4100126202818	Apă	m3	2,7077	19,00	51,45
48	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	67,6930	2,50	169,23
Total materiale					192 068,98	
Utilaje						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	6 300,0000	2,60	16 380,00
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	16,7703	15,00	251,55
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2580	15,00	3,87
4	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	46,3422	24,00	1 112,21
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,8489	15,00	147,73
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	13,7697	25,00	344,24
7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1548	50,00	7,74
8	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	4,0616	32,00	129,97
Total utilaje					18 377,32	
Total					319 716,23	
Asigurari sociale si medicale			22,5000%		24 585,73	
Total					344 301,96	
Cheltuieli de transport			5,0000%		9 603,45	
Total					353 905,41	
Cheltuieli pentru depozitare			1,0000%		1 920,69	
Total					355 826,10	
Cheltuieli de regie			4,0000%		14 233,04	
Total					370 059,15	
Beneficiu de deviz			2,0000%		7 401,18	
TOTAL Deviz fara TVA					377 460,33	
Total					377 460,33	
TVA			20%		75 492,07	
TOTAL Deviz					452 952,40	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: SC Softconstruct SRL

Investitor: I.P. Liceul Teoretic „Dimitrie Cantemir”

Obiect: Capitolul 1. Finisarea exterioara

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 5.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.1. Termoizolarea peretilor exteriori				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			3,38
						1,07
1.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,61	2,19
1.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
1.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,07
2	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală 180 kg/m3 gros.100mm	m2			285,03
						82,01
2.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	3,85	15,40
2.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,0000	3,85	19,25
2.3	2682162611370	Plăci din vată minerală termoizolantului 180 kg/m3 gros.100mm	m2	1,0700	142,00	151,94
2.4	2614122601913	Împslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,1000	7,25	7,98
2.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	2,40	0,00
2.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,60	4,80
2.7	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	1,0000	0,00	0,00
2.8	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	1,8920	35,50	67,17
2.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	35,50	14,84
2.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	15,00	0,38
2.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
2.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,0300	24,00	0,72
2.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,53
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			14,40
						4,26
3.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	24,13	10,01
3.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
3.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	35,50	4,26
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			98,32
						43,31
4.1	26531021008311	Tink	kg	2,3000	23,80	54,74
4.2	4100126202818	Apă	m3	0,0040	19,00	0,08
4.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	35,50	43,31
4.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	32,00	0,19
5	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la inaltime pina la 10m	m2			72,35
						28,40
5.1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 150,00	1,58
5.2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 150,00	0,32
5.3	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0005	3 150,00	1,58
5.4	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	3 150,00	1,26
5.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	14,90	0,22
5.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	35,50	28,40
5.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	15,0000	2,60	39,00
		TOTAL Capitolul 1.1. Termoizolarea peretilor exteriori				0,00
		Capitolul 1.2. Finisarea glafurilor la ferestre				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu Betonocontact	m2			3,38
						1,07
6.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,61	2,19
6.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
6.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,07
7	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala 180 kg/m3gros.30mm	m2			259,30
						103,77
7.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	3,85	15,40
7.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,0000	3,85	19,25
7.3	2521302602909	Plăci ignifugate din vată minerală termoiz. clădiri 180 kg/m3gros.30mm	m2	1,0700	90,90	97,26

7.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,2700	7,25	9,21
7.5	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,60	4,80
7.6	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,0000	0,00	0,00
7.7	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	35,50	84,99
7.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	35,50	18,78
7.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	15,00	0,38
7.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
7.11	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,3000	24,00	7,20
7.12	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,53
8	CK26D	Pervazuri (Coltar din aluminiu),montate la ferestre	m			11,80
						3,55
8.1	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	2,40	2,40
8.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,95	5,70
8.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	35,50	3,20
8.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	35,50	0,36
8.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
9	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			14,40
						4,26
9.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	24,13	10,01
9.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
9.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	35,50	4,26
10	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			98,32
						43,31
10.1	26531021008311	Tink	kg	2,3000	23,80	54,74
10.2	4100126202818	Apă	m3	0,0040	19,00	0,08
10.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	35,50	43,31
10.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	32,00	0,19
		TOTAL Capitolul 1.2. Finisarea glafurilor la ferestre				0,00
		Capitolul 1.3. Finisarea glafurilor la usi				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor glafurilor la usi cu Betonocontact	m2			3,38
						1,07
11.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,61	2,19
11.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
11.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,07
12	IzF55E	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifudate din vată minerală 180 kg/m3 gros.30mm	m2			259,30
						103,77
12.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	3,85	15,40
12.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,0000	3,85	19,25
12.3	2521302602909	Plăci ignifudate din vată minerală termoiz. clădiri 180 kg/m3gros.30mm	m2	1,0700	90,90	97,26
12.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,2700	7,25	9,21
12.5	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,60	4,80
12.6	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,0000	0,00	0,00
12.7	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	35,50	84,99
12.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	35,50	18,78
12.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	15,00	0,38
12.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
12.11	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,3000	24,00	7,20
12.12	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,53
13	CK26D	Pervazuri (Coltar din aluminiu),montate la ferestre	m			11,80
						3,55
13.1	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	2,40	2,40
13.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,95	5,70
13.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	35,50	3,20
13.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	35,50	0,36
13.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			14,40
						4,26
14.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	24,13	10,01
14.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
14.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	35,50	4,26
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			98,32
						43,31
15.1	26531021008311	Tink	kg	2,3000	23,80	54,74
15.2	4100126202818	Apă	m3	0,0040	19,00	0,08
15.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	35,50	43,31
15.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	32,00	0,19
		TOTAL Capitolul 1.3. Finisarea glafurilor la usi				0,00
		Capitolul 1.4. Finisarea glafurilor la vitralii				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			3,38
						1,07

16.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,61	2,19
16.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
16.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,07
17	IzF55E	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifudate din vată minerală 180 kg/m3 gros.30mm	m2			259,30 103,77
17.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	3,85	15,40
17.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,0000	3,85	19,25
17.3	2521302602909	Plăci ignifudate din vată minerală termoiz. clădiri 180 kg/m3gros.30mm	m2	1,0700	90,90	97,26
17.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticlă-160 g/m2	m2	1,2700	7,25	9,21
17.5	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,60	4,80
17.6	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,0000	0,00	0,00
17.7	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	35,50	84,99
17.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	35,50	18,78
17.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	15,00	0,38
17.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
17.11	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,3000	24,00	7,20
17.12	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,53
18	CK26D	Pervazuri (Coltar din aluminiu),montate la ferestre	m			11,80 3,55
18.1	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	2,40	2,40
18.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,95	5,70
18.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	35,50	3,20
18.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	35,50	0,36
18.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
19	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			14,40 4,26
19.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	24,13	10,01
19.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
19.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	35,50	4,26
20	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			98,32 43,31
20.1	26531021008311	Tink	kg	2,3000	23,80	54,74
20.2	4100126202818	Apă	m3	0,0040	19,00	0,08
20.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	35,50	43,31
20.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	32,00	0,19
		TOTAL Capitolul 1.4. Finisarea glafurilor la vitralii				0,00
		Capitolul 1.5. Captusirea cu vata minerala gros.30 mm sub ferestre				
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			3,38 1,07
21.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,61	2,19
21.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
21.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,07
22	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifudate din vată minerală gros.30mm	m2			229,81 82,01
22.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	3,85	15,40
22.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,0000	3,85	19,25
22.3	2682162611370	Plăci din vată minerală termoizolantului* gros.30mm	m2	1,0700	90,90	97,26
22.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticlă-160 g/m2	m2	1,1000	7,25	7,98
22.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	2,40	0,00
22.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,60	4,80
22.7	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,0000	0,00	0,00
22.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	35,50	67,17
22.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	35,50	14,84
22.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	15,00	0,38
22.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
22.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,0300	24,00	0,72
22.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,53
23	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			14,40 4,26
23.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	24,13	10,01
23.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
23.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	35,50	4,26
24	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			98,32 43,31
24.1	26531021008311	Tink	kg	2,3000	23,80	54,74
24.2	4100126202818	Apă	m3	0,0040	19,00	0,08
24.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	35,50	43,31
24.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	32,00	0,19

		TOTAL Capitolul 1.5. Captusirea cu vata minerala gros.30 mm sub ferestre				0,00
		Capitolul 1.6. Captusirea glafurilor la pereti cu vata minerala gros.50 mm				
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			3,38
						1,07
25.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,61	2,19
25.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
25.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,07
26	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală gros.50mm	m2			223,11
						82,01
26.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	3,85	15,40
26.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,0000	3,85	19,25
26.3	2682162611370	Plăci din vată minerală termoizolantului* 50mm	m2	1,0700	84,70	90,63
26.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticlă-160 g/m2	m2	1,1000	7,25	7,98
26.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	2,40	0,00
26.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,60	4,80
26.7	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,0000	0,00	0,00
26.8	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	1,8920	35,50	67,17
26.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	35,50	14,84
26.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	15,00	0,38
26.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
26.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,0300	24,00	0,72
26.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,53
27	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			14,40
						4,26
27.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	24,13	10,01
27.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
27.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	35,50	4,26
28	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			98,32
						43,31
28.1	26531021008311	Tink	kg	2,3000	23,80	54,74
28.2	4100126202818	Apă	m3	0,0040	19,00	0,08
28.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	35,50	43,31
28.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	32,00	0,19
		TOTAL Capitolul 1.6. Captusirea glafurilor la pereti cu vata minerala gros.50 mm				0,00
		Capitolul 1.7. Soclul (tokoli)				
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			10,69
						9,59
29.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,00	0,95
29.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,50	4,26
29.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,50	5,33
29.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			3,38
						1,07
30.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,61	2,19
30.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
30.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,07
31	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu.	m2			82,77
						56,80
31.1	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
31.2	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
31.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,50	8,55
31.4	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	2,96	9,18
31.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	215,00	7,74
31.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0090	19,00	0,17
31.7	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	35,50	49,70
31.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	35,50	7,10
31.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	50,00	0,30
31.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	15,00	0,04
32	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			14,40
						4,26
32.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	24,13	10,01
32.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
32.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	35,50	4,26
33	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			98,32
						43,31

33.1	26531021008311	Tink	kg	2,3000	23,80	54,74
33.2	4100126202818	Apă	m3	0,0040	19,00	0,08
33.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	35,50	43,31
33.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	32,00	0,19
		TOTAL Capitolul 1.7. Soclul (tokoli)				0,00
		Capitolul 1.8. Reparatia pragului exterior - teracota antiderapanta				
34	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2			260,96 102,95
34.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	135,00	139,05
34.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,10	8,51
34.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	18,50	5,55
34.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,04
34.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,10	1,89
34.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	35,50	92,66
34.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	35,50	10,30
34.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,68
34.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		TOTAL Capitolul 1.8. Reparatia pragului exterior - teracota antiderapanta				0,00
		Capitolul 1.9. Curatirea si vopsirea ancandramentului metalic				
35	RpCR27A1	Vopsirea ancandramentului din armatura de otel, in doua straturi, cu vopsele de ulei.	m			8,64 5,68
35.1	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0150	36,60	0,55
35.2	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	41,35	1,24
35.3	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0100	15,00	0,15
35.4	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,0150	30,27	0,45
35.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0300	9,50	0,29
35.6	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,25
35.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	35,50	4,62
35.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	35,50	1,07
35.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	15,00	0,03
36	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea.	m2			54,83 48,28
36.1	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	22,50	0,68
36.2	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	41,35	4,96
36.3	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	15,00	0,23
36.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0300	9,50	0,29
36.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,25
36.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	35,50	39,05
36.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	35,50	9,23
36.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		TOTAL Capitolul 1.9. Curatirea si vopsirea ancandramentului metalic				0,00
		Capitolul 1.10. Captusirea sandramalii cu profnastil (tigla metalica protejata anticoroziv)				
37	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)Profnatsil	m2			201,63 40,83
37.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	105,00	120,75
37.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	21,30	10,65
37.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,55	4,95
37.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	104,00	10,40
37.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	119,85	4,79
37.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	17,80	0,89
37.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,00	0,00
37.8	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,9000	35,50	31,95
37.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,50	8,88
37.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		TOTAL Capitolul 1.10. Captusirea sandramalii cu profnastil (tigla metalica protejata anticoroziv)				0,00
		Capitolul 1.11. Glafuri la ferestre din aluminiu sau tigla protejata anticoroziv latimea 300mm				
38	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu sau tigla protejata anticoroziv culoare alba	m			141,73 14,20
38.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	123,58	123,58
38.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,95	3,80
38.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	35,50	11,36
38.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	35,50	2,84
38.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		TOTAL Capitolul 1.11. Glafuri la ferestre din aluminiu sau tigla protejata anticoroziv latimea 300mm				0,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: I.P. Liceul Teoretic „Dimitrie
Cantemir”

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;